
 

 

1 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

 

Konin, 17.05.2019 r. 

WSZ-EP-17/488/2019 

  

 

MODYFIKACJA SIWZ 

Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 221 000 euro na  dostawę wyrobów medycznych 
ADO i CADO dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego  
w Koninie; (nr sprawy: WSZ-EP-17/2019). 
 
  Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tj. 

Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) informuję, że modyfikacji ulegają następujące zapisy SIWZ WSZ-
EP-17/2019: 

 

I. Zmiany następują w SIWZ WSZ-EP-17/2019 w punkcie 13 oraz 20: 

 13. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 
1. Termin składania ofert: do dnia 17.06.2019 r., do godziny: 10:00 
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.06.2019 r., o godzinie 11:00  w świetlicy WSZ  

w Koninie, ul. Szpitalna 45 (pokój nr 3/8) 

 20. INFORMACJE KOŃCOWE – Zamawiający dodaje podpunkt 20.5 o następującej treści: 

20.5 Klauzula obowiązku informacyjnego stanowi załącznik do SIWZ. 
 

II. Zmiany następują również w załączniku nr 1 ( FORMULARZ OFERTY) i nr 3 do SIWZ ( PROJEKT 
UMOWY NR 17/2019), polegające na: 

 dodaniu do formularza oferty punktu nr 7 o następującej treści: „Oświadczam, że wypełniłem 
obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO1) wobec osób fizycznych, od 
których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie 
zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.*” 

 dodaniu w projekcie umowy w § 2 WARUNKI PŁATNOŚCI w punkcie nr 3 następującej treści:  
„Wykonawca ma możliwość przesłania faktury w wersji elektronicznej na adres platformy: 
www.efaktura.gov.pl.” 

 
      III.  Zamawiający dodaje załącznik nr 4 do SIWZ ( KLAUZULA OBOWIĄZKU INFORMACYJNEGO) 
 
W pozostałym zakresie zapisy nie zmieniają się. W zawiązku z modyfikacją  Zamawiający udostępni 
na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl, aktualne, zmodyfikowane załączniki do SIWZ 
WSZ-EP-17/2019. 

 


		2019-05-17T09:46:23+0200




